
quinta-feira, 30 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00460 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outro

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
            

1 
 

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA 
CARTA CONVITE n.003/2018 

 
  
O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA torna público aos interessados que decide 
REVOGAR em todos os seus termos, por interesse público decorrente de fato 
superveniente o processo licitatório na modalidade CARTA CONVITE Nº. 003/2018. 
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de móveis, destinados a 
suprir às demandas das diversas secretarias e setores do Município de Nova 
Redenção.Tipo Menor Preço Global. Nova Redenção 10/08/2018. João Célio Oliveira 
Silva/Pregoeiro. Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares. Prefeita Municipal 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F197ED100990B37917E598A8702E005



quinta-feira, 30 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00460 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
            

2 
 

 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 
 

Na publicação do dia 20 de agosto de 2018 edição 00456,  em EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE 
DISPENSA 071/2018, e em EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO nº 135, onde se Le: 
Valor  da contratação R$ 1.425,00 (um mil  quatrocentos e vinte e cinco reais) leia se: valor da contratação 
R$:1770,00( um mil setecentos e setenta reais) 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F197ED100990B37917E598A8702E005


		2018-08-30T16:39:29-0300




